
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Искитимского
района Новосибирской области 

детский сад комбинированного вида 
«Красная шапочка» р.п. Линево

ПРИКАЗ № 58-1

От 02.09.2019г.
Об открытии центра Консультирования 

для родителей (законных представителей) 
и детей не посещающих дошкольное 
образовательное учреждение

В соответствии Закона РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании РФ», в целях 
обеспечения единства и преемственности семейного и общественного воспитания, 
оказания психолого -  педагогической помощи семьям, воспитывающим детей 
дошкольного возраста на дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 02.09.2019 года по_ 29.05.2020 года в МКДОУ детский сад «Красная 
шапочка» р.п. Линево центр Консультирования для семей, воспитывающих детей 
на дому с 1 года до 7 лет.

2. Руководителем центра Консультирования назначить старшего воспитателя
Анафриенко Л.А.

3. Руководителю Анафриенко Л.А.:
3.1. Принять меры к созданию условий для максимального охвата дошкольным 

образованием детей, оказанию своевременной, квалифицированной помощи 
семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста с 1 года до 7 лет.

3.2. Разместить информацию о работе центра Консультирования на сайте 
учреждения, в родительских уголках.

4. Для оказания психолого - педагогической помощи родителям (законным
представителям) детей не охваченных дошкольным образованием утвердить

№
п/п

Должность ФИО Дата
ознакомления

Подпись 
///> /

1 Заведующий Мельникова Г.В. c i /
2 Ст. медсестра Зубакина Т.М. .9 Лшк '
3 Педагог - психолог Андреева Л.И. ®Л,.09М)1$
4 Инструктор по ФИЗО 

(плаванье)
Лукьянова Д.Д. 09 рд 9

5 Инструктор по ФИЗО Эргарт Л.Ф.
6 Учитель -  логопед Острая Л.С. ъ.ое z m а Л
7 Музыкальный руководитель Колесникова Г.П. Я о.9 Zo/S'
8 Старший воспитатель Крук Е.Д. l . iZ Q Jo / в IbUL.—
9 Старший воспитатель Анафриенко Л.А. 0Л- #9.

Завед; Г.В. Мельникова


